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SeAMK julkaisee aktiivisesti ja avoimesti 

SeAMK viestii toiminnastaan monin eri tavoin. Yksi keskeisimmistä viestintätavoista on julkaisutoiminta. 
Julkaisujen, esimerkiksi artikkeleiden tai teosten, avulla SeAMKin henkilökunta välittää tietoa opetukseen 
liittyvistä teemoista sekä tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminnassa tehtävästä työstä ja siinä 
saavutetuista tuloksista. 

Julkaisut ilmestyvät pääasiassa ammatillisille ja suurelle yleisölle suunnatuissa kotimaisissa 
julkaisukanavissa, mutta niitä julkaistaan myös kansainvälisissä, erityisesti tutkimusyhteisölle suunnatuissa 
tiedelehdissä. 

SeAMKin julkaisumäärä on kasvanut tasaisesti vuosi vuodelta saavuttaen vuonna 2020 lähes 700 julkaisun 
rajapyykin. Aktiivisen ja monipuolisen julkaisutoiminnan lisäksi SeAMK panostaa julkaisujen avoimeen 
saatavuuteen. Avoimen tieteen ja tutkimuksen periaatteiden mukaisesti julkisilla varoilla tuotetun tiedon 
tulee olla avoimesti saatavissa. Tätä periaatetta on noudatettu SeAMKissa jo pitkään ja sen toteuttamisessa 
on onnistuttu hyvin, sillä noin 98 % kaikista julkaisuista on avoimesti luettavissa.  

Kaikki SeAMKin omien julkaisusarjojen julkaisut ovat saatavana ammattikorkeakoulujen yhteisestä 
julkaisuarkistosta, Theseuksesta. Theseukseen on julkaisusarjoissa ilmestyneiden teosten lisäksi tallennettu 
myös muita julkaisuja, esimerkiksi erilaisissa lehdissä ilmestyneitä SeAMKin henkilökunnan kirjoittamia 
artikkeleita. Hakukoneet löytävät Theseuksen sisällöt, ja julkaisut nousevatkin hyvin esiin esimerkiksi 
Google-hakujen tuloksissa. Laajemmin SeAMKin kuten muidenkin korkeakoulujen julkaisutuotantoon voi 
tutustua tiedejatutkimus.fi -portaalin avulla. Portaalissa on jo lähes 600 000 julkaisutietoa ja monipuolisten 
hakumahdollisuuksien avulla voi hakutuloksia voi tutkia muun muassa organisaatioittain. 

Jaana Latvanen 
Kirjasto- ja tietopalvelupäällikkö 
SeAMK Kirjasto 

https://www.theseus.fi/handle/10024/160917
https://tiedejatutkimus.fi/fi/
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